Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO CONTRATO Nº 182/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2019

DATA DA ASSINATURA: 02 de Setembro de 2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO

CONTRATADA: J.G.S EVENTOS LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de banda musical especializada na realização de

festivais e show para acompanhar os calouros que irão participar XV

Canta Planalto e III FERPLAN – Festival Regional de Planalto, bem

como estrutura de sonorização, organizado pela Secretaria de Cultura do

Município de Planalto-PR, nos dias 01 a 06/10/2019 durante a realização

da EXPOPLANALTO 2019.

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal